Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

24Disponibilização: sexta-feira, 30 de abril de 2021 Fortaleza, Ano XI - Edição 2600Caderno 1: Administrativo

PORTARIA Nº 28/2021/CGJCE

Dispõe sobre a designação de Brun a Valões de Oliveira, Gerente de Correição e Apoio às Unidades Judiciárias, para
integrar o Núcleo de Monitoramento do Perfil de Demandas (NUMOPEDE), no âmbito da Corregedoria-Geral da Justiça do
Estado do Ceará.

O DESEMBARGADOR PAULO AIRTON ALBUQUERQUE FILHO, Corregedor-Geral da Justiça do Estado do Ceará, no uso
de suas atribuições legais, etc.

CONSIDERANDO as disposições do art. 44 do Provimento nº 02/2021/CGJCE, que trata da composição do Núcleo de
Monitoramento do Perfil de Demandas (NUMOPEDE), no âmbito da Corregedoria-Geral da Justiça do Estado do Ceará;

CONSIDERANDO os termos das Portarias n°s 61/2019/CGJCE (DJe de 28/06/2019) e 13/2021/CGJCE (DJe de 05/02/2021)
que dispõem sobre as designações de membros integrantes do Núcleo de Monitoramento do Perfil de Demandas (NUMOPEDE);

CONSIDERANDO a designação da servidora Bruna Valões de Oliveira para exercer as funções de Gerente de Correição e
Apoio às Unidades Judiciárias desta Casa Correicional, conforme Portaria nº 555/2021 do TJCE (DJe de 08/04/2021);

CONSIDERANDO que cabe ao Corregedor-Geral da Justiça, em conformidade com o previsto no §1º do art. 44 do
Provimento nº 02/2021/CGJCE, indicar e designar os membros para compor o Núcleo de Monitoramento do Perfil de Demandas
(NUMOPEDE);

RESOLVE:

Art. 1º  Designar Bruna Valões de Oliveira, Gerente de Correição e Apoio às Unidades Judiciárias deste Órgão Censor,
para compor o Núcleo de Monitoramento do Perfil de Demandas (NUMOPEDE), em substituição a Expedito de Oliveira Leite
Filho, anteriormente indicado mediante Portaria nº 61/2019/CGJCE, publicada no DJe de 04/07/2019.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Gabinete do Corregedor-Geral da Justiça, Fortaleza-CE, 30 de abril de 2021.

DESEMBARGADOR PAULO AIRTON ALBUQUERQUE FILHO
CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA

ESCOLA SUPERIOR DA MAGISTRATURA

ATOS, RESOLUÇÕES E OUTROS EXPEDIENTES

lara-
Realce